Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2025 г. № 108
     п. Палкино

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 24.10.2023 г. № 576
«Об утверждении Порядка проведения оценки технического
состояния автомобильных дорог общего пользования местного
значения, Положения о постоянно действующей комиссии
по оценке технического состояния автомобильных дорог
общего пользования местного значения, состава постоянно
действующей комиссии по оценке технического состояния
автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Федерального
закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  статьей  2  Федерального
закона  Российской  Федерации  от  10.12.1995  №  196-ФЗ  «О  безопасности
дорожного движения», Приказом Минтранса России от 07.08.2020 № 288 №
«О  порядке  проведения  оценки  технического  состояния  автомобильных
дорог», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский
район»  в  связи  с  кадровыми  изменениями,  Администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  изменения  в  состав  постоянно  действующей  комиссии  по
оценке  технического  состояния автомобильных дорог  общего пользования
местного  значения (далее  -  Комиссия),  утвержденной  постановлением
Администрации  района  от  24.10.2023г.  № 576  «Об  утверждении  Порядка
проведения  оценки  технического  состояния  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения,  Положения  о  постоянно  действующей
комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего
пользования местного значения, состава постоянно действующей комиссии
по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования
местного значения»:

1.  Вывести  из  состава  Комиссии  начальника  управления  по
экономическому  развитию  администрации  района  Исраилову  Айкерим
Масылбековну.

2. Ввести в состав Комиссии:

-  Гамалий  Ирину  Александровну,  и.о.  начальника  управления  по
экономическому развитию администрации района.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании
«Нормативные  правовые  акты  Псковской  области»  http://pravo.pskov.ru  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Палкинский  район» https://palkino.gosuslugi.ru в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                               О.С. Потапова